７諫商高第２５５号

                                                 令和７年８月１８日

関係学習塾代表  様

長崎県立諫早商業高等学校長

岩  橋  宗  弘

（公印省略）

令和７年度  諫早商業高等学校説明会のご案内

残暑の候  貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃から本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

さて、本校の教育活動や入学者選抜等について、なお一層のご理解を深めていただくとと

もに、関係学習塾の皆様とのさらなる緊密化を図るため、下記の要領で説明会を開催いたし

ます。ご多用中とは存じますが、担当者の出席についてご高配いただきますようお願いいたしま

す。

記

１  期  日   令和７年１０月６日（月）

  ２  場  所   長崎県立諌早商業高等学校  会議室

  ３  日  程   １０：３０～１２：3０  （受付   １０：００～）

  ４  内  容   （１）校長挨拶

（２）授業見学

（３）本校の教育活動、入学者選抜に関する説明

（４）質疑応答、質問事項についての回答

  ５  参加申込

参加を希望される場合は、メール本文に、塾名・住所・電話番号・メールアドレス・参加

者氏名を入力のうえ、下記のメールアドレスに送信ください。

申込締切は、９月 １ ９日 （金 ） とします。なお、入学者選抜に関すること、本校の学校

生活や進路状況等について質問等がございましたら、参加希望メールにご記入くださ

い。

（参加申込メールアドレス）  70440kyoumu@news.ed.jp

６  問い合わせ先

 長崎県立諫早商業高等学校  （担当  古賀・田羽多）

〒854-0061  諫早市宇都町８－２６

Tel 0957-26-1304  Fax 0957-26-4689